РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2013 г.  №    114                                                                    п. Бохан

Об утверждении кадрового резерва и резерва

управленческих кадров  администрации МО

«Боханский район»

В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров и кадрового резерва администрации МО «Боханский район», на основании постановления  Администрации МО «Боханский район» от 22.11.2012 № 1033 «О формировании кадрового  резерва и  резерва управленческих кадров администрации МО «Боханский район» и пункта 2 постановления администрации МО «Боханский район» от 15.12.2012 г. № 991 об утверждении  программы «Формирования  кадрового резерва и резерва управленческих кадров  на 2013-2015гг», руководствуясь протоколом № 1 от 05.03.2013 г. заседания комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва управленческих кадров
1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров и кадров Администрации МО «Боханский район» согласно приложению.
2. Начальнику отдела кадров администрации МО «Боханский район» /Бандурист Я.С./ руководителям подведомственных учреждений / Мунхоева Д.Ч./, /Халтакшинова  И.О./:

2.1. В срок до 1 апреля  2013 года совместно с руководителями   учреждений,  с привлечением лиц, зачисленных в муниципальный резерв управленческих кадров Администрации МО «Боханский район» (далее – резерв), определить наставников по подготовке резервистов на   должности утвержденные в реестре,  разработать индивидуальные планы подготовки лиц, зачисленных в резерв
2.2. Организовать работу:

- по реализации индивидуальных планов подготовки лиц, зачисленных в резерв;
- по прохождению стажировки с частичной занятостью;

-по прохождению обучения, повышения квалификации, переподготовки лиц зачисленных в резерв по специальности

2.3. По истечении срока нахождения в резерве представить председателю комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации МО «Боханский район» предложения о целесообразности продления срока нахождения в резерве по каждому лицу, включенному в резерв. В случае  высвобождения  руководящих должностей и  должностей муниципальной службы,  предлагать руководителям учреждений кандидатуры для замещения вакантных должностей   из кадрового резерва
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

               И.о. главы                                                            С.М. Убугунова

РЕЕСТР ЛИЦ ВКЛЮЧЕННЫХ В КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность и наименование места работы
	Целевая должность резерва управленческих кадров
	Дата рождения
	Решение о включении гражданина в резерв управленческих кадров (дат, №)
	Решение о включении гражданина краевой резерв управленческих кадров (дат, №)

	1
	Ивчик Нелли Михайловна
	Бухгалтер ОГБУ  «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Консультант по начислению субсидий на оплату ЖП и КУ
	01.11.1984
	Протокол комиссии № 1 от 05.03.2013 г.

	2
	Вантеева Алена Алексеевна
	Воспитатель интерната МБОУ «Казачинская СОШ»
	Заведующая  МДОУ «Казачинский детский сад»
	05.01.1977
	Протокол комиссии № 1 от 05.03.2013 г.

	3
	Тарская Ирина Николаевна
	Экономист Управления образования администрации МО «Боханский район»
	Консультант по начислению субсидий на оплату ЖП и КУ
	17.04.1966
	Протокол комиссии № 1 от 05.03.2013 г.

	4
	Бодоева Евгения Вячеславовна
	Преподаватель ОГБОУ КПО ПУ № 57 п. Бохан
	Директор межпоселенческой библиотеки
	30.11.1989
	Протокол комиссии № 1 от 05.03.2013 г.

	5
	Фаркова Оксана Геннадьевна
	Учитель начальных классов МБОУ «Боханская СОШ № 1»
	Директор детского дома творчества
	12.12.1973
	Протокол комиссии № 1 от 05.03.2013 г.